calefactione absorbus tñ p nares sanguinem effudit q̄ quasi insensibiliter mortuus expirauit. a uino & sanguine subito suffocatus. De quo scribit. **Hic est attila metus orbis. tremor hominum. flagellum dei. amator belli. &c.** Et post Qui cum uicisset omnes a uino uictus ē. & occisus. Multi enī ppter nimia potationem ab ipsa porus supfluitate suffocantur. eccl. xxxvii. Propter crapulā multi obierūt. Luç. xxi. Attē dite ne corda uestra grauenē crapula & ebrietate. **Sicut patet de illo aurifabro. de quo refert petrus clugniaceū. q̄ liberavit beatus nicolaus a demonibus & damnatione inferni. q̄ ei deuotus fuerat qui bonus in aliis erat. nisi q̄ aliquā cōsueuerat nimis bibere. q̄ aliquā nimis ingurgitatū dyabolus suffocauit sub spē buphonis. coꝝ eius opprimēs. & eū subito extigiens. ad infernū trahebat torquendū. & liberatus p beatū nicolaū ut p̄ dictū est de pena purgatorii grauit̄ torquebaſ. Vñ. leui. x. p̄cīpiē sacerdotibꝫ ne uinū. uel aliquid qđ mebzare posset biberēt. in quo dabat intelligi q̄ nō est deo gratū misterium ebrioz̄. **Ite nazareis p̄ci piē. leui. vi. q̄ quia sanctificati. & secratī erāt dño non biberēt uinū. nec omne qđ mebzare posset.** Item ad exemplū filioꝫ rechab mittit dñs iudeos. Iere. xxxv. Qui cum p̄pinaret eis uinū ut biberēt dixerūt. nō bibemus uinū. q̄ ionadab pater nř filius rechab p̄cepit nob̄ ne biberemus uinū. Exemplū sarracenoꝫ. q̄ abstinet ad p̄ceptum mahometi. nisi in quibusdam festiuitatibꝫ suis in quibꝫ p̄ ebrietate in saniūt. Item ebrietas p̄cipitat in inferni supplicia. sic dicit̄ Luç. xii. Si dixerit seruus ī corde suo. mozā facit doꝫ meus ueire. & cepit p̄cutere seruos & ancillas. edere & bibere. & mebzari ueiet dñs seruī illius in die qua nō sperat. & hora q̄ nescit. & diuidet eū. p̄temq̄ eius cū infidelibus poneat. Exemplū de fabro de quo refert beda in gestis angloꝫ. qui in monasterio nobili in nobilitate uiuēs diebus festis magis uolebat in fabrica residere. & ebrietati ceteris q̄ ille ebzis uacare. q̄ ad ecclā ueire. qui cum corripetur nolebat se corrigere. b̄ p̄cessus lāguore. & ad extrema p̄ductus uocauit fratres multū merēs & despans. dicēs q̄ uiderat ifernum aptum. & satanā ī p̄fundum mersuſ cū caypha. & ceteris crucifixoribꝫ dñi eterno ī cendio traditū. ī quoꝫ intimo uiderat sibi locum deputatū. & cum moneret ad pñiam. & p̄mitteret ei uenia si peccaret. q̄diu uiuebat. dicebat q̄ uidebat instare sibi iudiciū. nec esse sibi ultra spem salutis. & b̄ dicens expirauit si ne uatico. & aliis signis salutis. & est ab aliorū sepultura longe poitus. nec p eo alijs aliquid ecclē suffragiū facere ausus est.**